
 

 

 

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 6  
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 
 

15 августа 2019 года  №   67- 11 

               

Санкт-Петербург 

 

О лицах, ответственных за работу со средствами видеонаблюдения и 

трансляции изображения в помещении Территориальной избирательной 

комиссии № 6 на выборах высшего должностного лица                             

Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга 8 сентября 2019 года 

 

В соответствии с  пунктом 5 статьи 3, подпунктом «в» пункта 10 статьи 

23, статьей 30 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ                       

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие                               

в референдуме граждан Российской Федерации»,  решением                             

Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 18 июля 2019 года №102-8 

«О применении средств видеонаблюдения и трансляции изображения в сети 

Интернет, а также хранения соответствующих видеозаписей на выборах 

высшего должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора                          

Санкт-Петербурга 8 сентября 2019 года», руководствуясь пунктом 3.5 Порядка 

применения средств видеонаблюдения и трансляции изображения, трансляции 

изображения в сети Интернет, а также хранения соответствующих 

видеозаписей при проведении выборов высшего должностного лица Санкт-

Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга                   8 сентября 2019 года, 

Территориальная избирательная комиссия № 6 (далее – ТИК № 6) р е ш и л а: 

1. Определить ответственными за работу со средствами 

видеонаблюдения и трансляции изображения в помещении ТИК № 6                      

на выборах высшего должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора 

 



Санкт-Петербурга 8 сентября 2019 года членов ТИК № 6  

с правом решающего голоса: 

– Козлова Михаила Михайловича,  назначенного в состав ТИК № 6                

по предложению политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе 

Санкт-Петербурге; 

- Тимофеева Кирилла Владиславовича, назначенного в состав ТИК № 6 

по предложению политической партии ЛДПР - Либерально-демократической 

партии России. 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 6 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии № 6 Д.А.Майорову. 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 6                               Д. А. Майорова  

 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 6                              Е. А. Данилова  


